
180

167

167

阿弥陀堂

高森山

六郎峠

気仙川

桧山川

上城
上石橋

深渡

小松

中和田

下寒倉

上寒倉

金ノ倉

金ノ倉

桧山

中埣

中沢

二度成木

日頃市町世田米

上有住

気仙郡
住田町

大船渡市

寒倉自治公民館

羅象館

五葉地区公民館

五葉集会センター

34

37

35

36

五葉地区公民館16

A

1

2

3

4

5

B C D E F

23 24

住田町防災マップ6
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河川浸水域凡例

土砂災害凡例

避難施設凡例

浸水深の表示と配色は
「洪水浸水想定区域図マニュアル
 （国土交通省・国土技術政策総合
  研究所）」による

避難場所・避難所の詳細情
報はP9、P10をご覧くださ
い。

0.5ｍ未満

3.0～5.0ｍ未満

0.5～3.0ｍ未満

5.0～10.0ｍ未満

気仙川と大股川の計画降雨
により浸水が想定される区
域及び推進を表示していま
す。

前提となる降雨
気仙川流域の2日間
総雨量 266.8ｍｍ

避難所

1 青数字と名称で表示

指定緊急避難場所

1 赤数字と名称で表示

土砂災害特別警戒区域（土石流）

土砂災害警戒区域（急傾斜地）

土砂災害特別警戒区域（急傾斜地）

土砂災害警戒区域（土石流）
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